za převzetí zboží/služby: 

Mgr. Radek Gajdošík  

tel. 
mobil: 

974 661 244 

--- 
tel. 

mobil: ---  

Dodací lhůta: Nejpozději 15.12.2025  

Cena: za vymezený předmět plnění činí max. 

CELKEM bez DPH  
CELKEM     s DPH    21% 

173 553,72   
      210 000,-    

Kč 
Kč 

slovy s DPH: Dvěstědesettisíckorunčeských  

za 1 ks , v případě více položek majetku s různou cenou viz příloha  

CELKEM bez DPH viz příloha č. 1 Kč 

CELKEM     s DPH    21% viz příloha č. 1 Kč 

Další podmínky: ---  

Sankce: 1. Dodavatel se zavazuje potvrdit písemně nebo v elektronické podobě (e-mail), akceptaci objednávky nejpozději